CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(d,ems.pr.gov.br  Site: www.cms.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 025/2019

Sarandi, 21 de Fevereiro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento
pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito Municipal,
juntamente com a Secretaria Municipal de Saúde, a necessidade da contratação de 01
(um) fisioterapeuta e 01 (um) psicólogo, para estarem realizando o atendimento nas
residências, onde houver pacientes acamados.

Atenciosamente, Vereador José Aparecido da Silva "Nito".

Plenário Adércio Marques da Silva.
•

José Ap 	 a Wito"
ereador-Autor

ve nito@cms.pr.go .br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAM

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  025/2019 DATA DE APRES N 	• à  1: 	02.251•
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORDI 	'RIA 	P A: 2 	02. . 0..
ENDEREÇADO: 	AO 	SENHOR 	PREFEITO
MUNICIPAL.

ENCAMINHADA A 	ÉS DO O C •
N2  033/2019/CMS - D 	.20

OBS.

VISTO PRESIDENT::

\

	00000001